
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE Zarządzenie Nr 0050.65.2018 
Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 56.851.858,32 zł
-dochody majątkowe 5.810.728,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę :
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 52.569.339,32 zł
- wydatki majątkowe 10.775.917,00 zł

60.301,00 zł 
137.270,00 zł

62.662.586,32 zł

104.688,00 zł 
181.657,00 zł

63.345.256,32 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.730.919,32 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.597.574,32 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/56/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 24 
lipca 2018 r. „Plan wydatków majątkowych na 2017r. (nie ujętych w WPF) - zadania 
jednoroczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/20/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 23 
kwietnia 2018r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych w 2018.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo p zyjęty.

tyfTi t
GMINY ŁBGZYCEI



Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.65.2018 z dnia 30 lipca 2018 r.

DOCHODY:

1. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.229.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rzqdowej w rozdziale 
85228 o kwotę 29.270 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.208.2018. MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 29.000 zł i w rozdziale 85216 o kwotę 
79.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych i okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa.

3. Zmniejszono środki UE w zadaniu Nr 1.1.2.11 „Bezpieczny Powiat..." w planie dochodów i 
wydatków o kwotę 60.301 zł oraz zwiększono w planie wydatków udział środków własnych w 
tym zadaniu o kwotę 3.406 zł,oraz zmniejszono plan zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
3.406 zł.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
-75412 przesunięto z planu zakup materiałów i wyposażenia kwotę 4.910 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie zakupów inwestycyjnych (środki gminne) w zadaniu jednorocznym (zał. Nr 3, poz. 25 ) 
„Zakup wyposażenia /' urzqdzeń ratownictwa niezbędnych do udzielania pomocy 
poszkodowanym.."

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych Szkól na kwotę 33.071 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków o 6.364 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 1.475 zł,
- 80103 zmniejszono plan wydatków o 47 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 23.500 zł,
- 80110 zmniejszono plan wydatków o 3.426 zł,
- 80148 zmniejszono plan wydatków o 7.785 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.500 zł,
- 80150 zmniejszono plan wydatków o 4.639 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 5.339 zł,
- 80152 zmniejszono plan wydatków o 1.457 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 257 zł,
- 80195 zmniejszono plan wydatków o 9.353 zł.

Na wniosek Kierownika OPS w Łęczycach dokonano zmiany w planie finansowym na kwotę 3.422 
zł w niżej podanych rozdziałach:
- 85219 przesunięto środki w planie wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rzqdowej - z planu zakup materiałów do planu zakup usług pozostałych kwotę 3.000 
zł,
- 85504 przesunięto kwotę 422 zł z planu zakup materiałów do planu podróże służbowe kwotę 33 
zł oraz do planu szkolenia pracowników kwotę 389 zł.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 5 do niniejszego zarządzenia.



Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r. Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 0050.65.2018 z dnia 30.07.2018

Strona: 2 z 2

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ (")
branż, szkołach I sopnia oraz w szk.artyst.

Wydatki Bieżące 98 957,00 1 457,00 257,00 97 757,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 95 387,00 1 457,00 257,00 94 187,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 030,00 257,00 0,00 83 773,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 357,00 1 200,00 257,00 10 414,00
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 257 786,00 9 353,00 0,00 248 433,00

Wydatki Bieżące 257 786,00 9 353,00 0,00 248 433,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 253 286,00 9 353,00 0,00 243 933,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 209 197,00 9 353,00 0,00 199 844,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 683 874,00 3 000,00 140 270,00 2 821 144,00
Wydatki Bieżące 2 683 874,00 3 000,00 140 270,00 2 821 144,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

258 000,00 0,00 29 000,00 287 000,00

Wydatki Bieżące 258 000,00 0,00 29 000,00 287 000,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 258 000,00 0,00 29 000,00 287 000,00
85216 ZASIŁKI STAŁE 280 000,00 0,00 79 000,00 359 000,00

Wydatki Bieżące 280 000,00 0,00 79 000,00 359 000,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 280 000,00 0,00 79 000,00 359 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 922 599,00 3 000,00 3 000,00 922 599,00
Wydatki Bieżące 922 599,00 3 000,00 3 000,00 922 599,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 916 399,00 3 000,00 3 000,00 916 399,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 829 441,00 3 000,00 0,00 826 441,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86 958,00 0,00 3 000,00 89 958,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

261 260,00 0,00 29 270,00 290 530,00

Wydatki Bieżące 261 260,00 0,00 29 270,00 290 530,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 261 260,00 0,00 29 270,00 290 530,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 261 260,00 0,00 29 270,00 290 530,00

855 RODZINA 18 236316,00 422,00 422,00 18 236 316,00
Wydatki Bieżące 18 236 316,00 422,00 422,00 18 236 316,00

^5504 WSPIERANIE RODZINY 410 209,00 422,00 422,00 410 209,00
Wydatki Bieżące 410 209,00 422,00 422,00 410 209,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 86 609,00 422,00 422,00 86 609,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 468,00 422,00 422,00 8 468,00

Plan po zmianie: 63 268 287,32 105 110,00 182 079,00 63 345 256,32
Koniec wydnikn

GGRA VIS BUDZET-SQL



'WÓJT GMINY ŁĘCZYCE fk
• ul.Długa 49 ■
Dochody zad«ńi? zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.65.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 30 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 820,32 0,00 227 820,32

750 Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00—
75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 0,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 0,00 84 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 4 927,00 0,00 4 927,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 0,00 159 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 883,00 0,00 159 883,00

852 Pomoc społeczna 94 470,00 29 270,00 123 740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 0,00 2 875,00



f________________,_______ C•
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 595,00 29 270,00 66 865,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 300,00 29 270,00 64 570,00

855 Rodzina 18 128 749,00 0,00 18 128 749,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 0,00 7 387 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusu
alimentacyjnego

45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251,00 0,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00 0,00 341 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 000,00 0,00 341 000,00

Razem: 18 701 649,32 29 270,00 18 730 919,32



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 0,00 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 223 353,25 0,00 223 353,25

750 Administracja publiczna 84 000,00 0,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 4 927,00 0,00 4 927,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 0,00 1 874,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 0,00 159 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 0,00 1 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 300,00 0,00 158 300,00

852 Pomoc społeczna 92 175,00 29 270,00 121 445,00



«
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 980,00 0,00 7 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

11 470,00 0,00 11 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 0,00 4 446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 0,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00 0,00 341 000,00

3110 Świadczenia społeczne 323 100,00 0,00 323 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 067,00 0,00 2 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 0,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 504,00 - 422,00 3 082,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 33,00 68,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 389,00 389,00

Razem: 18 568 304,32 29 270,00 18 597 574,32



e
Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

04-218 ŁĘCZYCE

Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF)
(zadania jednoroczne)

LP- Dział Rozdz./
paragraf

Nazwa zadania
Inwestycyjnego

Łączne
Koszty

Finansowe
w roku 

budżetowym 
2018

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody
własne

jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych
źródeł

środki
wymienione w 

art.5 ust.l pkt.2 i
3 u.f.p.

(środki unijne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010/
6050/71

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce - Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo)

0,00 0,00 Gmina
Łęczyce

2. 010 01010/
6050/72/

Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska

12 915,00 12 915,00 Gmina
Łęczyce

3. 010 01010/
6050/73

Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1

8 000,00 8 000,00 Gmina
Łęczyce

4. 010 01010/
6210/74

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul.
Leśna

100 000,00 100 000,00 GZUK
(dotacja)



e
Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

5. 010 01010/
6210/75

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino, ul. Leśna

100 000,00 100 000,00 GZUK
(dotacja)

6. 010 01010/
6210/76

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino, dz. nr 67/2 40 000,00 40 000,00 GZUK

(dotacja)

7. 010 01010/
6210/77

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino

50.000,00 50.000,00 GZUK
(dotacja)

8. 010 01010/
6050/78

Projekt i budowa odwodnienia ul. Polnej w 
m. Rozłazino

20 000,00 20 000,00 Gmina
Łęczyce

9. 010 01010/
6210/79

Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na
odcinku 200 m

48.000,00 48.000,00 GZUK
(dotacja)

10. 010 01010/
6050/08

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu

19.500,00 19.500,00 Gmina
Łęczyce

11. 600 60016/
6050/79

Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino 94 750,00 94 750,00 Gmina

Łęczyce

12. 600 60016/
6050/80

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami 10MB 20 000,00 20 000,00 Gmina

Łęczyce



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

21. 600 60016/
6050/32

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach 
dn. 26.05.2018r.:
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)- 

Chmieleniec poz.1-5 prot.22.855,78 zł
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł
3. Droga gminna (dz.136/2) na ode. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł
4. Inne- lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł

126.528,00 126.528,00 Gmina
Łęczyce

22. 600 60016/
6050

Wykonanie nawierzchni drogowych z płyt 
JOMB zakupionych w ramach funduszu 
sołeckiego:
-Kisewo 266,25 m2 
-Brzeźno Lęb. 195 m2,
- Łęczyn 153 m@

31 280,00 31.280,00 Gmina
Łęczyce

23. 700 70005
6050/88

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo

20 000,00 20 000,00 Gmina
Łęczyce

24. 754 75412
6050/89

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw.

5 000,00 5 000,00 Gmina
Łęczyce

25. 754 75412/
6060/10

Zakup wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa

39 856,00 5.259,00 34 597,00 
Min. Spraw.

Gmina
Łęczyce



©
Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

26. 700 70005
6050/90

Remont pomieszczeń po byłym gimnazjum 
i adaptacja na cele środowiska Strzebielina 
Osiedle

100 000,00 100 000,00 Gmina
Łęczyce

27. 750 75023
6050/91

Zakup i montaż garażu przy siedzibie
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu 5 000,00 5 000,00 Gmina

Łęczyce

28. 750 75023
6060/3 Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00 Gmina

Łęczyce

29. 801 80101
6050/92

Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie 35 000,00 35 000,00 SP Bożepole 

Wlk

30. 801 80101/
6050/10

Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w
SP Łęczyce na Przedszkole 80 000,00 80 000,00 Gmina

Łęczyce

31. 921 92109
6050/93

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo

10 000,00 10 000,00 Gmina
Łęczyce

32. 900 90015
6050/94

Budowa 6 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska 35 424,00 35 424,00 Gmina

Łęczyce

33. 900 90015
6050/95

Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa 13 000,00 13 000,00 Gmina

Łęczyce



©
Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

34. 900 90015
6050/96

Remont lamp parkowych (3 szt.jna terenie
ZS Bożepole Wielkie

5 000,00 5 000,00 Gmina
Łęczyce

35. 801 80110
6050/70

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim

17 909,00 17 909,00 SP Bożepole 
Wlk

36. 900 90015
6050/97

Oświetlenie ulicy Spokojnej w m. Łęczyce
2 pkt.,

23 500,00 23 500,00 Gmina
Łęczyce

37. 900 90015/
6050/33

Budowa 2 pkt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia

34 000,00 34 000,00 Gmina
Łęczyce

38. 900 90015/
6050

Wykonanie 3 pkt. oświetlenia przy ZS-P w 
Strzebielinie Osiedlu

8 000,00 8 000,00 Gmina
Łęczyce

39. 900 90017
6210/98

Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce

0,00 0,00 GZUK

40. 600 60095
6050/99

Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci - Mokry Bór

0,00 0,00 Gmina
Łęczyce

41. 900 90005
6230

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców 80 000,00 80 000,00 Gmina

Łęczyce



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

42. 900 90005
6230

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych

20 000,00 20 000,00 Gmina
Łęczyce

43. 900 90019
6230

Dotacje celowe na finansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
udzielane osobom fizycznym

10 000,00 10 000,00 Gmina
Łęczyce

44. 926 92601/60
50/47

Modernizacja boisk sportowych:
- Bożepole Wlk. naprawa wiat 
stadionowych
- Łęczyce dostawa 2 bramek przenośnych 
oraz ławek (wraz z montażem)

13 155,00 13 155,00 Gmina
Łęczyce

Ogółem 2 555 917,00 2 471 320,00 84 597,00

GMIN\ŁĘpZYCE



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 30 lipca 2018 r.

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r.

Lp
Nazwa

Projektu
Prog
ram

Klasyf.
(dział/
rozdz.)

Całkowita
wartość
projektu

Okres
realizacji

Jednostka
realizująca
zadanie

Środki
Gminy

Środki 
pochodzą
ce z innych

źródeł
Środki UE

OGÓŁEM

2018 rok

1.
Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie - zakres
Nr 3 - remont ul. Szkolnej wraz z chodnikiem

600/
60095/

60
417.000,00 2017-2018

Gmina 210.000,00 190.000,00 400.000,00

2.

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury" - projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w ni
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe"

RPO WP
2014-
2020

630/
63095/

01
1.205.308,00 2016-2017

Gmina

61.915,00
(majątkowe)

11.770,00
(bieżące)

0,00

350.851,00
(majątkowe)

66.694,00
(bieżące)

412.766,00
(majątkowe)

78.464,00

(bieżące)

3.
Bezpieczny Powiat - zakup specjalistycznego 
wyposażenia celem zwalczania klęsk żywiołowych 
dla jednostek organizacyjnych w pow. wejherowskim

RPO WP
2014-
2020

754/
75412/

30
341.925,00 2017-2018

Gmina

54.189,00
(majątkowe)

1.028,00
(bieżące)

0,00

227.472,00
(majątkowe)

5.823,00
(bieżące)

281.661,00
(majątkowe)

6.851,00
(bieżące)



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.65.2018
Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 30 lipca 2018 r.

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017 r.

4.

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w ramach działalności MOF Lębork: ZS Łęczyce i
Bożepole W, ZKiW oraz budynek po Gimnazjum w 
Strzebielinie O.
(Efektywność energetyczna w ramach RPO WP)

RPO WP
2014-
2020

801/
80101 6.149.165,00 2015-2018

Gmina

S30.530,00
(majątkowe)

7.125,00
(bieżące)

0,00

1.287.435,00
(majątkowe)

40.375,00
(bieżące)

1.817.965,00
(majątkowe)

47.500,00
(bieżące)

5. Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu

PROW
LGD
Kaszubska
Droga
2014-
2020

921/
92109/

06
480.000,00 2013-2018

Gmina 208.989,00 286.335,00 495.324,00

6. Aktywne Łęczyce- droga do pewnego zatrudnienia
PROW
2014-
2020

853/
85395 171.766,00 2017-2018

O PS 0,00 85.883,00
(bieżące)

85.883,00
(bieżące)

Razem X X
1.065.623,00

19.923,00 0,00 2.342.093,00
198.775,00

3.407.716,00
218.698,00


